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Szanowni Państwo

Z ogromną przyjemnością oddajemy w Państwa ręce
kolejny numer Biuletynu Informacyjnego Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie – Rodzina        
od Zaraz.
W nowym numerze  oprócz aktualności i  informacji         
na temat  różnorodnej formy pomocy, na ostatnich
stronach Biuletynu, przybliżamy dla Państwa sylwetki  
Pracowników naszego Centrum oraz zamieszczamy krótki
wakacyjny poradnik o bezpieczeństwie.  
To letnie wydanie jest dla nas szczególne, gdyż zawiera  
również kalendarium tegorocznych wydarzeń związanych
ze świętowaniem Tygodnia dla Rodzicielstwa Zastępczego
oraz obszerną fotorelację z Wielkiego Finału.
Jeżeli są Państwo ciekawi w jakich warsztatach wzięły
udział nasze Rodziny Zastępcze, kto wygrał
zorganizowany przez nas mecz piłkarski, w jaki sposób i w
jakich miejscach promowaliśmy idee rodzicielstwa
zastępczego, kto wspólnie z nami utkał dywan
wdzięczności i kto został zwycięzcą Patchwork Challenge –
zapraszamy do lektury. 

Korzystając z okazji życzymy Państwu pięknych,
słonecznych i bezpiecznych wakacji! 

Dyrektor PCPR w Wejherowie - Małgorzata Bernacka 
wraz z Pracownikami Zespołu ds. Rodzinnej Pieczy
Zastępczej
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Nowe standardy dla małoletnich w Powiatowym Centrum Pomocy
Rodzinie w Wejherowie. 

Informujemy, że weszło w życie Zarządzenie Nr 18/2024 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie              
w Wejherowie z dnia 12.02.2024r. w sprawie przyjęcia w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie Polityki
ochrony małoletnich na podstawie art. 7 ustawy z dnia 28 lipca 2023r. o zmianie ustawy – kodeks rodzinny i opiekuńczy
(Dz.U z 2023r., poz. 2809 z późn.zm.). 
Dokument ten porządkuje i doprecyzowuje zasady, których przyjęcie sprawia, że każda placówka czy instytucja  ma być  
miejscem  bezpiecznym dla  dzieci  –personel  potrafi  zidentyfikować  sytuacje stwarzające  ryzyko krzywdzenia  dziecka  
oraz podjąć  działania  profilaktyczne i  interwencyjne. Naczelną zasadą wszystkich działań podejmowanych przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie jest działanie dla dobra dziecka i w jego najlepszym interesie.
Traktowanie dziecka z szacunkiem, respektowanie jego praw z uwzględnieniem jego potrzeb. Realizując te cele, Centrum
działa w ramach obowiązującego prawa, przepisów wewnętrznych oraz swoich kompetencji ustawowych i statutowych.
Nowe standardy dla małoletnich obowiązujące w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie              
są zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Zmiana kwot świadczeń dla rodzin zastępczych i prowadzących rodzinne
domy dziecka oraz usamodzielnianych wychowanków pieczy zastępczej.

Zgodnie z Obwieszczeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 marca 2024 r. od 1 czerwca 2024 r.
ulegają zmianie kwoty świadczeń dla rodzin zastępczych, prowadzących rodzinne domy dziecka oraz usamodzielnianych
wychowanków pieczy zastępczej i będą wynosić:

 Świadczenie na pokrycie kosztów utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej spokrewnionej – nie mniej niż 1.002,00
zł.

1.

Świadczenie na pokrycie kosztów utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej niezawodowej, zawodowej i rodzinnym
domu dziecka – nie mniej niż 1.517,00 zł.

2.

 Dodatek do świadczenia na dziecko legitymujące się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o
znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności – nie mniej niż 306,00 zł.

3.

 Dodatek dla rodziny zastępczej zawodowej na dziecko umieszczone na podstawie ustawy z dnia 26 października
1982 r. o postępowaniu w sprawach nieletnich – nie mniej niż 306,00 zł.

4.

 Pomoc na kontynuowanie nauki dla osoby usamodzielnianej – nie mniej niż 759,00 zł.5.
Wysokość pomocy na usamodzielnienie dla osoby opuszczającej rodzinę zastępczą spokrewnioną – nie mniej niż
4.998,00 zł.

6.

Wysokość pomocy na usamodzielnienie dla osoby opuszczającej rodzinę zastępczą niezawodową, rodzinę zastępczą
zawodową, rodzinny dom dziecka, placówkę opiekuńczo-wychowawczą lub regionalną placówkę opiekuńczo-
terapeutyczną:

7.

nie mniej niż 9.991,00 zł – jeżeli przebywała w pieczy zastępczej przez okres powyżej 3 lat,
nie mniej niż 4.998,00 zł – jeżeli przebywała w pieczy zastępczej przez okres powyżej 2 lat,
nie mniej niż 2.500,00 zł – jeżeli przebywała w pieczy zastępczej przez okres poniżej 2 lat, nie krócej jednak niż przez
okres roku.

   8. Pomoc na zagospodarowanie nie mniej niż 2.272,00 zł, a w przypadku osoby legitymującej się orzeczeniem 
      o umiarkowanym lub znacznym stopniu niepełnosprawności nie mniej niż 4.542,00 zł.

aktualnościaktualności
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Pchli TargPchli Targ
20.04.2024 r. - Nowy Dwór Wejherowski

Dnia 20 kwietnia 2024r.
uczestniczyliśmy w Pchlim Targu     
w Nowym Dworze Wejherowskim.
Na naszym stanowisku zamiast
ubrań, sprzętów gospodarstwa
domowego czy rękodzieł królowały
uśmiechy naszych pracowników,
którzy niestrudzenie promowali
idee rodzicielstwa zastępczego.

Kasztankowy festyn
09.06.2024 r. - Hala Widowiskowo - Sportowa w Bolszewie

Dnia 9 czerwca 2024r. dzięki uprzejmości Fundacji Kasztanek
mogliście spotkać pracowników Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie przy stoisku informacyjnym na Hali Widowiskowo –
Sportowej w Bolszewie, na Kasztankowym Festynie Rodzinnym.
Podczas wydarzenia promowaliśmy idee rodzicielstwa zastępczego,
wyjaśnialiśmy etapy kwalifikacji, odpowiadaliśmy na pytania              
i rozwiewaliśmy wątpliwości. Raz jeszcze dziękujemy organizatorom
wydarzenia, że mogliśmy być tego dnia z Wami! 

W niedzielę, 30 czerwca ponownie wyruszyliśmy  
promować rodzicielstwo zastępcze w naszym powiecie, tym
razem mogliście spotkać nas w Bolszewie,    na Festynie
„Dzień Dziecka ze Strażakami OSP Bolszewo”. Nasi
pracownicy przy stoisku informacyjnym:  wyjaśniali etapy
kwalifikacji kandydatów do pełnienia funkcji rodziny
zastępczej, informowali o rodzajach wsparcia, które oferuje
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie       
dla rodzin zastępczych  oraz odpowiadali na wszelkie
pytania i rozwiewali wątpliwości. Serdecznie dziękujemy
organizatorowi wydarzenia - Ochotniczej Straży Pożarnej
w Bolszewie za możliwość wzięcia udziału                             
w tak wyjątkowym Festynie.

Dzień dziecka ze strażakami osp bolszewoDzień dziecka ze strażakami osp bolszewo
30.06.2024 r. - Bolszewo

promujemypromujemy
rodzicielstwo zastępczerodzicielstwo zastępcze
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Debata „Rodzina szyta na miarę. O wspieraniu rodzinyDebata „Rodzina szyta na miarę. O wspieraniu rodziny  
w powiecie.”w powiecie.”

20.05.2024 r. - Strefa Dla Was w Rumi

20 maja 2024r. miało miejsce oficjalne otwarcie „Tygodnia dla Rodzicielstwa Zastępczego”, tego dnia w Strefie Dla Was          
w Rumi odbyła się Debata „Rodzina szyta na miarę. O wspieraniu rodziny w powiecie.” Do dyskusji zaprosiliśmy
przedstawicieli wielu instytucji, środowisk i organizacji działających w szeroko pojętym obszarze wspierania rodziny i  pieczy
zastępczej, którzy podzielili się swoimi przemyśleniami. W debacie udział wzięli: organizator wydarzenia Pani Małgorzata
Bernacka – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie, Pan Marcin Drewa – Etatowy Członek Zarządu
Powiatu Wejherowskiego, Pani dr  Joanna Zacniewska - przedstawicielka Kaszubsko – Pomorskiej Szkoły Wyższej             
w Wejherowie, Pani Maria Karwacka – Sędzia Sądu Rejonowego III Wydziału Rodzinnego i Nieletnich w Wejherowie, Pani
Gabriela Konarzewska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rumi, Pani Róża Plenkiewicz – przedstawicielka
Stowarzyszenia Rodzicielstwa Zastępczego oraz Pan Bartłomiej Engelbrecht – Prezes Fundacji Dla Was. 

Tegoroczne obchody Dnia Rodzicielstwa Zastępczego, które przypadają      
na 30 maja 2024r. postanowiliśmy celebrować dłużej, a świętowanie
rozpoczęliśmy o wiele wcześniej niż dotychczas. Wszystko zaczęło           
się od zorganizowanych przez nas warsztatów dla rodzin zastępczych
zawodowych i dla prowadzących rodzinne domy dziecka, które odbyły       
się 17 – 18 maja 2024r. w Hotelu Wieniawa w Rekowie. Warsztaty           
pn. „Nowe dziecko w rodzinie – jak mówić żeby nas słuchało” poprowadził     
dr. Marcin Karwowski trener, coach, mentor, tutor. Doktor nauk
humanistycznych z zakresu  informatologii, realizator szkoleń z zakresu
komunikacji międzypokoleniowej, kompetencji kulturowych, edukacyjnych,
cyfrowych, trenerskich, menadżerskich i osobistych.

Warsztaty pn. „Nowe dziecko w rodzinie – jak mówić żeby nasWarsztaty pn. „Nowe dziecko w rodzinie – jak mówić żeby nas
słuchało”słuchało”  
17-18.05.2024 r. - Hotel “Wieniawa” w Rekowie 

Tydzień dla
RODZICIELSTWA
ZASTĘPCZEGO

Tydzień dla
RODZICIELSTWA
ZASTĘPCZEGO



str. 5

RODZINA OD ZARAZ - BIULETYN INFORMACYJNY POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WEJHEROWIE NR 1/2024 

21 maja 2024r. w budynku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie zorganizowaliśmy warsztat tematyczny  
– „Survival? Czyli jak myślimy o przetrwaniu i czy zawsze tak samo?” Warsztaty tematyczne prowadzone w oparciu                
o przygodową grę zespołową opracowaną przez prowadzącą Martę Dietrich, trenerkę TUS. Poprzez grę zespołową
chcieliśmy pokazać, jak można wykorzystać zasoby własne do przystosowania się i zaakceptowania tego co nowe. Rodziny
z dziećmi zostały zaproszone do udziału w pustynnej przygodzie. Podczas tego doświadczenia uczestnicy rozwiązywali
szereg zadań, mających na celu ocalenie uczestników lotu balonem nad pustynią. Gra sprawdzała myślenie strategiczne
uczestników i kształtowała umiejętność podejmowania wspólnych decyzji. Rodziny zastępcze to zespół osób o różnych
doświadczeniach, wiedzy i sposobie komunikacji. Ta różnica to jej ogromny atut. A nasza gra była sprawdzeniem tego       
jak potrafią go rodziny wykorzystywać w sytuacji zagrożenia. 

„Survival? Czyli jak myślimy o przetrwaniu i czy zawsze tak samo?”„Survival? Czyli jak myślimy o przetrwaniu i czy zawsze tak samo?”
21.05.2024 r. - PCPR w Wejherowie

Nad całością spotkania czuwała Marta Dietrich,
pracownik PCPR, która doskonale sprawdziła       
się w roli moderatora debaty . Wszyscy uczestnicy
wyrazili gotowość do dalszej współpracy, dialogu
międzysektorowego i podejmowania wspólnych
działań na rzecz wspierania rodzin. Debatę
zakończył poruszający serca monodram „Dwie
walizki bez kota” w wykonaniu ucznia Szkoły
Podstawowej im. Mariusza Zaruskiego w Pucku –
Kacpra Widziewicza.

Tydzień dla
RODZICIELSTWA
ZASTĘPCZEGO
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„Mental nastolatka i bunt – jak ze sobą niezwariować?„Mental nastolatka i bunt – jak ze sobą niezwariować?
22.05.2024 r. - Stacja Kultura w Rumi

22 maja 2024r.w Stacji Kultura w Rumi odbyły się warsztaty
„Mental nastolatka i bunt – jak ze sobą niezwariować?”
Wydarzenie odbyło się z podziałem na dwie grupy: rodziców         
i dzieci. Podczas gdy rodzice brali udział w warsztatach, dzieci
uczestniczyły w drugiej sali w aktywizująco - integracyjnych
zajęciach z pracownikiem PCPR’u.  Głównym tematem
dyskusji podczas mentalnego warsztatu były różnice
pokoleniowe w rodzinach. Uczestnicy poznali różnice pomiędzy
pokoleniami Alpha i Zetek, rozmawiali o typowych
zachowaniach przedstawicieli tych pokoleń, o tym jak budować
w ich oczach pozycję lidera (i jak jej nie stracić!), o trudnościach
z jakimi się mierzą i jak im można w tym pomóc. Na koniec
przeprowadzono trening radzenia sobie ze złością , dodatkowo
w grupie rodziców rozmawiano o tym jak poradzić sobie            
z wybuchem złości u nastolatków, czym jest złość i jak               
ją okiełznać.

24 maja 2024r. dzięki nieocenionej pomocy Cateringu dietetycznego Rukola i Fundacji Healthy Help zorganizowane zostały
warsztaty kulinarne dla dzieci z pieczy zastępczej pn „Nie samą pieczą człowiek żyje”. Podczas warsztatów pod czujnym
okiem Pani Malwiny z Cateringu Dietetycznego Rucola,  dzieci upiekły pizze z dodatkami własnego pomysłu,  powstały
kolorowe i przepyszne sałatki owocowe oraz orzeźwiający koktajl truskawkowy. Równocześnie, gdy dzieci dzielnie
„walczyły” w kuchni, w drugiej sali rodzice mieli okazję do wysłuchania prelekcji w zakresie zdrowego odżywiania dzieci,
którą przeprowadziła dla nich Pani Agnieszka – dietetyk z wieloletnim doświadczeniem.

“Nie samą pieczą człowiek żyje”“Nie samą pieczą człowiek żyje”
24.05.2024 r. - Powiatowy Zespół Kształcenia Specjalnego w Wejherowie

Tydzień dla
RODZICIELSTWA
ZASTĘPCZEGO
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25 maja 2024r. hucznie zakończyliśmy Tydzień dla Rodzicielstwa Zastępczego.
W ramach tego wydarzenia na boisku Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego w Wejherowie, pod okiem
doświadczonego trenera piłkarskiego Arkadiusza Janora został rozegrany mecz piłkarski: „Piłka w grze!”. Na murawie           
o puchar zwycięzcy walczyli: pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie kontra rodziny zastępcze
wraz z dziećmi. Zacięta walka obu drużyn zakończyła się rzutami karnymi, które zadecydowały o zwycięstwie drużyny
rodzin zastępczych. Murawa jeszcze dobrze „nie ostygła” po sportowej rywalizacji obu drużyn, gdy oczom widzów ukazał się
ogromny patchworkowy dywan, który zajął praktycznie całą długość boiska piłkarskiego, był to symbol wdzięczności          
dla rodzin zastępczych, stworzony w ramach Challeng’u „Patchwork – rodzina szyta na miarę”. Powierzchnia powstałego
patchworkowego dywanu wyniosła 94m i 40 cm! Po takich wrażeniach uczestnicy zostali zaproszeni na teren Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie, gdzie czekało na nich mnóstwo atrakcji. W Strefie Gastronomicznej Panie             
z KGW Kielno zapraszały na gorącą grochówkę i kiełbaski a zespół PCPR’u na popcorn i watę cukrową. W Strefie Animacji
na dzieci czekały: tatuaże brokatowe, kolorowe warkoczyki, ogromny dmuchaniec, stoisko z magikiem, karaoke oraz gry        
i zabawy sportowe. Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z tego dnia. 

Festyn z okazji Tygodnia dla rodzicielstwa zastępczegoFestyn z okazji Tygodnia dla rodzicielstwa zastępczego
25.05.2024 r. - Powiatowy Zespół Kształcenia Specjalnego w Wejherowie, PCPR Wejherowo

Tydzień dla
RODZICIELSTWA
ZASTĘPCZEGO
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Tydzień dla
RODZICIELSTWA
ZASTĘPCZEGO
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Tydzień dla
RODZICIELSTWA
ZASTĘPCZEGO
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Tydzień dla
RODZICIELSTWA
ZASTĘPCZEGO
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Tydzień dla
RODZICIELSTWA
ZASTĘPCZEGO
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25 maja 2024r. uroczyście zakończyliśmy nasz Challenge „Patchwork – rodzina szyta na miarę”. 
Efekty rzuconego przez nas wyzwania przerosły nasze najśmielsze oczekiwania dzięki zaangażowaniu, determinacji             
i kreatywności naszych Partnerów powstał przepiękny, kolorowy dywan patchworkowy o łącznej długości 94m i 40cm!

Do tego niesamowitego wyniku przyczynili się:

Powiatowy Zespół Szkół Nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie
Przedszkole Specjalne przy Powiatowym Zespole Kształcenia Specjalnego w Wejherowie.
Środowiskowy Dom Samopomocy w Wejherowie
Warsztat Terapii Zajęciowej im. Św. Siostry Faustyny Kowalskiej Szczęśliwa Rodzina w Bojanie
Warsztat Terapii Zajęciowej w Wejherowie
Grupy Wychowawcze Powiatowego Zespołu Kształcenia Zawodowego w Wejherowie
Ośrodek Rewalidacyjno Wychowawczy w Rumi
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Wejherowie
Niepubliczna Szkoła Rzemiosła im. Św. Józefa w Wejherowie
Powiatowy Zespół Kształcenia Specjalnego Szkoła Podstawowa nr 7 w Wejherowie
Firma produkcyjna odzież dla ratowników medycznych – Klara 112 z Redy
CrisTap Producent Mebli Tapicerowanych z Wejherowa
Powiatowy Zespół Szkół Nr 3  w Wejherowie
Centrum Pomocowe Caritas im. Św. Siostry Faustyny w Rumi
Ognisko Wychowawcze Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie

Jest nam niezmiernie miło ogłosić, że najdłuższy kawałek patchworku przekazało nam Przedszkole Specjalne             
przy Powiatowym Zespole Kształcenia Specjalnego w Wejherowie, ich patchworkowy dywan osiągnął długość 18m i 20cm. 

Wspólnie utkaliśmy wyjątkowy symbol wdzięczności dla rodzin zastępczych, dziękujemy za trud, serce i determinację
włożoną w tę pracę. 
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Challenge „Patchwork – rodzina szyta na miarę”Challenge „Patchwork – rodzina szyta na miarę”
25.05.2024 r. - Powiatowy Zespół Kształcenia Specjalnego w Wejherowie, PCPR Wejherowo

RODZINA OD ZARAZ - BIULETYN INFORMACYJNY POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WEJHEROWIE NR 1/2024 

Tydzień dla
RODZICIELSTWA
ZASTĘPCZEGO
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Poznaj nasz zespółPoznaj nasz zespół

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie
Pani Dyrektor Małgorzata Bernacka, pok. 9 wew. 13

Zespół Interwencji Kryzysowej
Pani Wicedyrektor Ewa Zarębińska – Szczodra, pok. 9 wew.37

Sekretariat 
Elżbieta Milczewska, pok. 8 wew. 11

Dorota Dawidowska – Zastępca Kierownika Zespołu Organizacyjnego,  pok. 8 wew. 11 
Angelika Krzywdzińska, pok.8 wew.11
Zespół ds. Kontroli Zarządczej 

Beata Mach – Kierownik Zespołu -  pok. 6, wew. 49
Edyta Boyke – Roda, pok. 6, wew. 49

Marta Furmanek, pok. 6, wew. 49
Radcy Prawni

Artur Winkler, wew. 41
Bartosz Domaros, wew. 41

Zespół Finansowo – Księgowy
Żaneta Pipiórka - Główny Księgowy, pok. 12, wew. 18

Magdalena Kilińska, pok. 12, wew. 18 
Alicja Kwiatkowska, pok. 12, wew. 18

Anna Bojke, pok. 11, wew. 14
Karolina Betlej, pok. 11, wew. 14
Anita Rychert, pok. 11, wew. 24

 Kadry
Krystyna Budnik, pok. 13, wew. 43

Magda Caban – Bergmann, pok. 13, wew. 43 
Monika Złoch, pok. 13, wew. 43 

Zespół Organizacyjny 
Anna Domnik – Kierownik Zespołu, pok.1 nr wew. 25

Monika Piekarska – Inspektor Ochrony Danych Osobowych, pok.1 wew. 25
Kancelaria 

Jacek Drewa, pok. 2 wew. 52
Magdalena Elwardt, pok. 2 wew. 52

Dominika Koss, pok. 2 wew. 52
Zespół ds. Orzekania 

Anna Kosiedowska, pok. 2 wew. 19 – wydawanie kart parkingowych 
i legitymacyjnych. 

Paulina Mirkowska, pok. 2 wew. 51
Powiatowy Zespół ds. Orzekania 

Marzena Ogrodowska, pok. 5 wew. 12 
Marta Mudlaf, pok. 5 wew. 12 

pa
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Poznaj nasz zespółPoznaj nasz zespół
 Zespół ds. ROdzinnej Pieczy Zastępczej

Kontakt 
rz@pcprwejherowo.pl

58 672 – 40 – 63

Anita Blaszke - Kierownik Zespołu, pok. 17, nr  wew. 30
Tomisława Łoś - z-ca Kierownika Zespołu, pok. 17, nr wew. 30
Marta Latacz starszy pracownik socjalny, pok.15, nr  wew. 21

Kornelia Wypych podinspektor, pok.15, nr wew. 21
Patrycja Ellwart pracownik socjalny, pok.15, nr wew.21 

Michalina Dawidowska pracownik socjalny, pok. 15, nr wew. 21
Wioletta Maniak podinspektor, pok. 15, nr wew. 21
Ksenia Stochaj podinspektor, pok. 17, nr wew. 30 

KOORDYNATORZY
dzień dyżuru  tel. 58 672-40-63 

Pokój 19 wew. 48
  Ewa Dawidowska (wtorek i czwartek)

  Beata Świątek-Łasowska (wtorek)
  Hanna Draus (poniedziałek i środa)

  Marta Dietrich (poniedziałek  i czwartek)
  Oliwia Bobrowska (wtorek i czwartek)

  Danuta Tempińska (środy i piątki)
 Monika Szwaj (wtorki i czwartki)

Aleksandra Kaszubowska
Pokój 20 wew. 47

  Agata Rzepkowska (poniedziałek i środa)
  Piotr Pepliński (poniedziałek i środa)

  Karolina Rosenkranz  (wtorek i czwartek)
  Dorota Dąbrowska (wtorek i czwartek)
  Marta Seroczyńska (wtorek i czwartek)
  Krystyna Kropidłowska (środa i piątek)

  Ewelina Banzemer (środa i piątek)
  Jarosław Gawryś  (środa i piątek) 

SEKCJA DS. UMIESZCZEŃ  DZIECI W PIECZY ZASTĘPCZEJ
Piotr Pepliński

Zespół ds. Instytucjonalnej Pieczy zastępczej
Kontakt

ip@pcprwejherowo.pl
58 672 40 63 

Agnieszka Fokcińska – Kierownik Zespołu, pok. 16, nr wew. 33
Ilona Mickiewicz – Szymańska, pok. 16, nr wew. 33

Pedagog współpracujący z:
• Placówką Opiekuńczo – Wychowawczą „Dom pod Lawendami” w Rumi

• Domem dla Dzieci w Rumi Fundacji „Rodzinny Gdańsk”
Domem Rodzinnym Fundacji "Rodzina Nadziei" w Luzinie.
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Poznaj nasz zespółPoznaj nasz zespół
Joanna Kotłowska, pok. 16, nr wew. 33

Pedagog współpracujący z:
•Placówką Opiekuńczo – Wychowawczą Ogniskiem Wychowawczym im. K. Lisieckiego

„Dziadka” nr 1,2,3 w Rumi Rodzinnym Domem Dziecka Fundacji „Rodzina Nadziei” w Gdyni 
• Placówką Opiekuńczo – Wychowawczą Gdańskiej Fundacji Innowacji Społecznej „Dom na

Klifie” w Gdyni 
• Placówką Opiekuńczo – Wychowawczą Ogniskiem Wychowawczym im. K. Lisieckiego

„Dziadka” nr 1,2,3 w Rumi 

Zespół ds. Świadczeń
Justyna Mikiciuk – Kierownik Zespołu, pok. 18, wew. 42

Janina Kunowska, pok. 18, wew. 42
Liliana Protasiuk, pok. 18, wew. 42 

Zdzisława Rek, pok. 14, wew. 29
Natalia Zaborowska, pok. 14, wew. 29

Ewa Drzymalska, pok. 14, wew. 29
Marta Płotka, pok. 14, wew. 29 

Informatyk 
Krzysztof Kozak, pok. 22, wew. 45

                           
Zespół Pomocy Osobom Niepełnosprawnym i Starszym

Beata Ostrowska – Kierownik Zespołu   pok. 24, wew. 26
Ewa Tederko – Zastępca Kierownika Zespołu  pok. 24, wew. 26

Katarzyna Naplocha – III Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wejherowie, pok. 24, wew. 26 

Kamila Żuchlińska, pok. 25, wew. 53
Dominika Bobrucka, pok. 25, wew. 53

Ewa Rojewska, pok. 21, wew. 15 
Lucyna Błaszkowska, pok. 21, wew. 15

Dagmara Szulc, pok. 21, wew. 15
Aleksandra Wawrzynkowska, pok. 21, wew. 15 
Anna Siedliska – Czajkowska, pok. 23, wew. 44

Emilia Hincke, pok. 23, wew. 44
Mateusz Rudzko, pok. 23, wew. 44

Beata Drewczyńska, pok. 23, wew. 44

Sekcja Specjalistów 
Karolina Czaja – psycholog pok. nr 31, wew. 23

Ewelina Malińska – psycholog pok. nr 31, wew. 23
Zofia Nawrot – psycholog pok. nr 29, wew. 46

Ewelina Spodobalska – psycholog pok. nr 29, wew. 46
Mariola Chełminiacka – Mazur – pedagog pok. nr 29, wew. 46

Zespół Interwencji Kryzysowej
Beata Laskowska -  psycholog, pok. nr 30, wew. 34 
Jolanta Charytonik – psycholog, pok. nr 28, wew. 32pi

ęt
ro

 ii
pi

ęt
ro

 i



str. 16

RODZINA OD ZARAZ - BIULETYN INFORMACYJNY POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WEJHEROWIE NR 1/2024 

bezpieczne wakacjebezpieczne wakacje

Chroń się przed słońcem
 W czasie upałów pij dużo wody i zawsze noś nakrycie głowy.
Przed wyjściem na zewnątrz posmaruj się kremem z filtrem UV.

uważaj nad wodą
Kąp się tylko w miejscach do tego przeznaczonych, na
strzeżonych i bezpiecznych kąpieliskach.

chroń się przed
kleszczami i owadami

Podczas spacerów po lesie stosuj preparaty odstraszające
owady i kleszcze. po każdym wyjściu z miejsc zalesionych

dokładnie sprawdź skórę na obecność kleszczy.

pamiętaj o numerach
alarmowych
112 – EUROPEJSKI NUMER ALARMOWY
999 – POGOTOWIE RATUNKOWE
998 – STRAŻ POŻARNA
997 – POLICJA

uważaj podczas burzy
Szukaj bezpiecznego schronienia podczas burzy. Nie chowaj się
pod drzewami.

Bądź ostrożny w lesie
Uważaj na rośliny, których nie znasz. Niektóre jagody, liście czy

grzyby są trujące. Pamiętaj o zasadach zachowania w lesie: nie
krzycz, nie śmieć, nie niszcz drzew i innych roślin,

nie rozkopuj ściółki.
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łamigłówki dla mądrej 
główki
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